
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 października 2021 r.

Poz. 1969

ROZPORZĄDZENIE
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie wzoru wykazu audiowizualnych usług medialnych na żądanie i wzoru zgłoszenia o wpis do wykazu

Na podstawie art. 47ca ust. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2020 r. poz. 805 oraz 
z 2021 r. poz. 1676) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór wykazu audiowizualnych usług medialnych na żądanie określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Wzór zgłoszenia o wpis do wykazu audiowizualnych usług medialnych na żądanie określa załącznik nr 2 do rozpo-
rządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: W. Kołodziejski



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1969

﻿
 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 K
ra

jo
w

ej
 R

ad
y 

R
ad

io
fo

ni
i  

i T
el

ew
iz

ji 
z 

dn
ia

 2
1 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
02

1 
r. 

(p
oz

. …
)  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

W
ZÓ

R 
 

W
Y

K
A

Z 
A

U
D

IO
W

IZ
U

A
LN

Y
C

H
  

U
SŁ

U
G

 M
ED

IA
LN

Y
C

H
 N

A
 Ż

Ą
D

A
N

IE
 

 

Lp
. 

D
at

a 
w

pi
su

 
N

az
w

a 
au

di
ow

iz
ua

ln
ej

 
us

łu
gi

 
m

ed
ia

ln
ej

 n
a 

żą
da

ni
e 

N
az

w
a 

po
dm

io
tu

 
do

st
ar

cz
aj

ąc
eg

o 
au

di
ow

iz
ua

ln
ą 

us
łu

gę
 m

ed
ia

ln
ą 

na
 ż

ąd
an

ie
 a

lb
o 

im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 

os
ob

y 
do

st
ar

cz
aj

ąc
ej

 

Si
ed

zi
ba

 a
lb

o 
m

ie
js

ce
 

za
m

ie
sz

ka
ni

a 

N
IP

 
R

EG
O

N
 

A
dr

es
 

ko
re

sp
on

de
nc

yj
ny

 
A

dr
es

 p
oc

zt
y 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j 
St

ro
na

 W
W

W
 

(a
dr

es
 

in
te

rn
et

ow
y 

do
m

en
y)

 
po

dm
io

tu
 

Te
ch

no
lo

gi
a/

sp
os

ób
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

us
łu

gi
 

(s
et

-to
p-

bo
x,

 st
ro

ny
 

in
te

rn
et

ow
e,

 
ap

lik
ac

je
 m

ob
iln

e,
 

sm
ar

t T
V

, k
an

ał
 

w
 se

rw
is

ie
 

in
te

rn
et

ow
ym

, i
nn

a)
 

M
od

el
 u

do
st

ęp
ni

an
ia

 
tre

śc
i (

su
bs

kr
yp

cj
a 

– 
SV

oD
, t

ra
ns

ak
cj

e –
 T

V
oD

, 
w

yś
w

ie
tla

ni
e 

re
kl

am
 –

 
A

V
oD

, r
ek

la
m

y 
na

 
st

ro
ni

e 
W

W
W

 o
bo

k 
tre

śc
i w

id
eo

, i
nn

e,
 

np
. m

od
el

 m
ie

sz
an

y 
su

bs
kr

yp
cy

jn
o-

 
-tr

an
sa

kc
yj

ny
) 

Pa
ńs

tw
a,

 
w

 k
tó

ry
ch

 
m

oż
liw

y 
je

st
 

od
bi

ór
 u

sł
ug

i 

W
zm

ia
nk

a 
o 

w
yk

re
śl

en
iu

 
w

pi
su

 

U
w

ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 K
ra

jo
w

ej
 R

ad
y 

R
ad

io
fo

ni
i 

i T
el

ew
iz

ji 
z 

dn
ia

 2
1 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
02

1 
r. 

(p
oz

. 1
96

9)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1969

﻿

Załącznik nr 2 

 
WZÓR 

 

ZGŁOSZENIE 
O WPIS DO WYKAZU1)

 

AUDIOWIZUALNYCH USŁUG MEDIALNYCH  
NA ŻĄDANIE 

1. Nr zgłoszenia 

2. Data przyjęcia zgłoszenia 
 

 

I. DANE PODMIOTU DOSTARCZAJĄCEGO AUDIOWIZUALNĄ USŁUGĘ MEDIALNĄ 
NA ŻĄDANIE 

3. Imię 6. NIP 

4. Nazwisko 7. REGON 

5. Nazwa podmiotu   

Siedziba 

8. Miejscowość 
 

Miejsce zamieszkania 

9. Miejscowość 

10. Strona WWW (adres internetowy domeny) podmiotu 

 

Adres korespondencyjny 

11. Ulica 15. Kod pocztowy  

12. Nr domu 16. Nr telefonu  

13. Nr mieszkania 17. Adres poczty elektronicznej 

14. Miejscowość  

                                                           
1) Dotyczy podmiotów podlegających polskiej jurysdykcji w rozumieniu art. 1a ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. 

o radiofonii i telewizji. 

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1969

﻿

II. INFORMACJE O AUDIOWIZUALNEJ USŁUDZE MEDIALNEJ NA ŻĄDANIE 

18. Nazwa usługi 

 

19. Technologia/sposób świadczenia usługi (set-top-box, strony internetowe, aplikacje mobilne, smart TV, 
kanał w serwisie internetowym, inna)2) 

 

20. Model udostępniania treści (subskrypcja – SVoD, transakcje – TVoD, wyświetlanie reklam – 
AVoD, reklamy na stronie WWW obok treści wideo, inne, np. model mieszany subskrypcyjno- 
-transakcyjny)3) 

 

21. Państwa, w których możliwy jest odbiór usługi 

 

 
22. Podpis4) 23. Pieczęć4) 

24. Data wypełnienia wniosku  

 

 

Administrator danych osobowych 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 
z siedzibą w Warszawie przy Skwerze kard. S. Wyszyńskiego 9, 01-015 Warszawa. 

Inspektor ochrony danych 

W związku z prawami dotyczącymi danych osobowych mogą się Państwo kontaktować z wyznaczonym 
inspektorem ochrony danych pod adresem e-mail iod@krrit.gov.pl. 

 

 

 

 

                                                           
2) W przypadku usługi świadczonej za pomocą strony internetowej proszę podać adres internetowy domeny. W przypadku 

usługi świadczonej jako kanał w serwisie internetowym proszę podać nazwę serwisu. 
3) W przypadku wybrania „inne” proszę krótko opisać model biznesowy udostępniania treści. 
4) W przypadku przekazywania zgłoszenia za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej będzie to podpis profilem zaufanym 

lub certyfikatem kwalifikowanym. 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1969

﻿

Cele i podstawy przetwarzania 

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe zawarte w formularzu w celu prowadzenia wykazu 
audiowizualnych usług medialnych na żądanie, o którym mowa w art. 47ca ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. 
o radiofonii i telewizji, a następnie dla wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego z ustawy 
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Podstawą przetwarzania danych jest 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO5). 

Okres przechowywania danych 

Będziemy przechowywać Państwa dane osobowe zawarte w formularzu do dnia wykreślenia usługi z wykazu,  
a następnie – zgodnie z obowiązującym w Biurze Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji jednolitym rzeczowym 
wykazem akt oraz przepisami o archiwizacji dokumentów – przez okres 10 lat od końca roku, w którym 
dokonano wykreślenia usługi z wykazu. 

Prawa osób, których dane dotyczą 

Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa).  

Państwa dane osobowe mogą zostać udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa,  
a także dostawcom usług obsługi biurowej i elektronicznego systemu obsługi dokumentów. Państwa dane 
osobowe mogą zostać udostępnione również podmiotom trzecim na podstawie przepisów dotyczących realizacji 
prawa dostępu do informacji publicznej.  

Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

Informacja o wymogu podania danych 

Podanie przez Państwa danych osobowych w niniejszym formularzu jest obowiązkiem wynikającym z art. 47ca  
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji. 

 

 

 
 

                                                           
5) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 


		2021-10-29T12:54:02+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-10-29T15:51:42+0200




